

		Ед. изм	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
Отверстия под розетки					
1	Установка монтажной коробки(подрозетника) в готовое отверстие	шт.	96,00 Р	13	1 248,00 Р
Коммутация соединительной коробки					
2	Коммутация соединительной коробки в готовом отверстии (скрытая проводка)	шт.	480,00 Р	12	5 760,00 Р
3	Установка и монтаж соединительной коробки (наружная, открытая проводка)	шт.	528,00 Р	2	1 056,00 Р
Прокладка слаботочного кабеля					
4	Прокладка UTP витой пары (компьютерный кабель)	м пог.	67,20 Р	20	1 344,00 Р
Сквозное сверление стены					
5	Сквозное сверление стены Ø до 28 мм в бетоне до 20 см	шт.	336,00 Р	2	672,00 Р
Установка розеток и выключателей					
6	Установка розеток, выключателей, переключателей в готовое отверстие (скрытая электропроводка)	шт.	240,00 Р	71	17 040,00 Р
7	Установка перекрестного переключателя, двухклавишного переключателя в готовое отверстие	шт.	336,00 Р	17	5 712,00 Р
8	Установка розеток, выключателей (наружная, открытая электропроводка)	шт.	288,00 Р	2	576,00 Р
9	Подключение и установка реостата для тёплого пола (терморегулятор)	шт.	528,00 Р	6	3 168,00 Р
10	Установка панели кондиционера	шт.	864,00 Р	5	4 320,00 Р
Установка светильников					
11	Установка настенных и потолочных светильников, бра	шт.	528,00 Р	16	8 448,00 Р
12	Разметка и сверление отверстия (Ø до 100 мм) под встраиваемый светильник в гипсокартоне	шт.	240,00 Р	52	12 480,00 Р
13	Установка и подключение встроенного точечного светильника готовое отверстие	шт.	240,00 Р	80	19 200,00 Р
14	Установка люстры (от 5000 руб.)	шт.	3 725,00 Р	1	3 725,00 Р
15	Разборк/сборка/модернизация люстры	шт.	760,00 Р	1	760,00 Р
16	Монтаж шинопровода, токовой шины, трековой системы	м пог.	864,00 Р	5	4 320,00 Р
17	Монтаж и подключение светодиодной ленты	м пог.	230,40 Р	15	3 456,00 Р
18	Монтаж металлического профиля под светодиодную ленту	м пог.	230,40 Р	15	3 456,00 Р
19	Подключение патрона для временного освещения	шт.	72,00 Р	2	144,00 Р
Установка и монтаж электрошита					
20	Сборка щита освещения в слаботочном щите	шт.	6 000,00 Р	1	6 000,00 Р
Дополнительные работы					
21	Установка панели домофона	шт.	864,00 Р	1	864,00 Р
Сумма					103 749,00 Р